XIX. Sunt autem *privilegia EE.* competentia *communia* vel
Singularia: Illa quæ omnibus EE. competunt, & vicissim vel EE.
personam, vel *Res*, vel *processum* respiciunt; quæ *personam* vel hu-
 jus *dignitatem*, sive præminentiam vel *tutelam*: Quæ ad præemi-
 nentiam sive præcedentiam habetur in *tit. 6. 3. & 4. A. B.* quoda-
 tum

Diss. Coth-
man.

Aliud ser-
vatur de
consuetudi-
ne.

Quæstion.
quadam
ad integr.
Comitio.
tract. re-
servantur

& impi-
mis illa.

Quæst. 23.
An tutela

Elect. pro-

ximo Ag-

A. B. debi-

ta, possit
auferri.

test. Neg.

Privileg.
EE. sunt

communia
vel

singul. com-

mun. perti-

nent ad
EE. Per-

son. &
vel ad dig-
nitatem.

Cardina-
les Non
Reges.
Rex tamē
Roman.

Idem com-
petit Regi
Bohēm.
qui & Im-
peratric.
præcedit.

Licet ea
gaudeat
privilegiis
Imp.

De sessione
EE.

Vel
Tutelam
corporis.
Committi-
tur in eas
crimen
læsæ Maje-
statū.

tū EE. Ecclesiasticis & Secularib⁹ ut eis vel eorū alicui, in quibus-
cunq; actib. ad curiā ipsam spectatib. eundo, sedēdo, vel stando, nullus
princeps cujuscunq; status, Dignitatis præminentia vel con-
ditionis existat, uilatenus, præteratur, d. tit. 6. In tantū, ut eti-
am ipsos Cardinales, contr. quam disputat Barbat. de præstantia
Cardinal. q. 1. n. 24. & Reges (excepto Romanorum tit. 24. in fin.
A. B.) in curiæ celebratione præcedant, d. tit. 6. A. B. Cubach.
in Iurisp. Germ. c. 29. n. 7. Beindorff. de Elect. Reg. Roman. th. 79. hanc
singularem dignitatis prærogativam, cum ita ex longa consuetu-
dine, quæ omnium rerum magistra & Domina. A. Gell. 12. Noct.
Attic. 13. ac ubivis inspicienda l. 71. ff. contrab. Empt. l. 23. ff. dell.
l. 2. ff. de Constit. princip. l. 1. C. que sit longa consuetud. can. 4. & 11.
dist. 12. l. 183. ff. de R. l. l. 85. eod. fulcerint, eam citra ambitum
cum laude defendunt. Menoch. Conf. 51. n. 3. vol. 1. ac injurii sunt &
qui alios in tali prærogativa turbant, l. fin. C. de primicer. lib. 12. c.
6. ext. de majorit. & obedient.) imo & sacrilegii Rei. l. 1. C. ut di-
gnitat. ord. servetur lib. 12.) & qui se turbari patiuntur, cedentes
de suo jure. Et quia de Regis Bohē. prærogativa dubitari pote-
rat, signanter d. tit. 6. A. B. cavet, ut in talibus actibus Curia-
rum, omnes alios Reges (excipe Romanum d. tit. 24.) cujuscunq;
que etiam dignitatis sint, præcedat, ubi Buxtorff. etiam ipsam Im-
peratricem d. tit. 24. in fin. licet aliās prærogativam Imperatoris ut
& privilegia habeat, l. 31. ff. dell. l. fin. C. de quadr. præscript. l. 6. §.
final. ff. de jur. Fisc. Quam tamen extra hos actus solennes non ha-
biturus; quos ad cum A. B. se restringat, extra eos non
operatur, cum constitutio limitata extra limites non sit exten-
denda. l. 16. ff. de Acqui. R. D. l. 2. ff. de his. que in testam. delentur. l. 3.
ubi Bald. Salicet. C. de transact. 2. as. conf. 16. n. 65. vol. 2. Quæ alias
inter EE. sit sessio & præcedentia, habes in tit. 3. 4. A. B. Quod
tutelam Electorum concernit, est in tit. 24. A. B. prohibens EE.
læSIONEM sub gravi bonorum publicationis & memorię damna-
tionis pœna. d. tit. 24. l. 5. C. ad L. Iul. Majest. Nam si quis cum
principibus, militibus, vel privatis, seu quibuscunq; personis
plebeis scelestam factionem, aut factionis illius inierit Sacra-
mentum, vel dederit, de nece venerabilium & Illustr. S. R. J.
principum EE. seu alterius eorundem, ipse, (ut puta Ma-
jestatū Reus) gladio feritur, & bona ejus omnia Fisco Imperiali
addi.